國立體育大學體育推廣學系

100學年度第 2學期第 4次系務會議記錄

壹、 時間：101年 05月 10日（四）13：00

貳、 地點：教學研究大樓 3樓 316室

參、 主席：李主任再立                                    記錄：徐婉婷

肆、 出席：如簽到單

伍、 主席報告：

一、101年 5月 11日(五)下午 13：15為本系實習成果發表會，敬請各位同仁撥空參與。

二、101年 5月 13日(日)為本系轉學考及二年制在職專班招生考試，此次二年制現場資格

審查符合共 49名。請老師們協助鼓勵學生報考，尤其是請永寬老師鼓勵 80學分班同

學報考本系二年制學士在職專班。

三、本系有意申請「桃竹苗區域教學資源中心 教師成長社群」，請三位工作室負責教師撰寫

計畫書，並擔任召集人。

陸、 討論事項：

提案一：本系 101級優秀畢業生遴選案，請 討論。

說  明：

一、 依據本校應屆優秀畢業學生遴選辦法辦理，如附件一。

二、 優秀畢業生名額如下：

  四年制及二年制學士班：德育各乙名、智育各乙名、服務各乙名。

碩士班及碩士在職班：服務各乙名、學術研究各乙名

三、口頭說明。

決  議：四年制學士班-智育獎：蕭婷玉、德育獎：沈舒媜、服務獎：卓子嚴

        二年制學士在職專班-智育獎：林聰穎、德育獎：賀順情、服務獎：簡溪文

碩士班-服務獎：陳哲民、學術獎：李宜倩

碩士在職專班-服務獎：管惠津、學術獎：陳家豐

提案二：本系 1011學期課表案，請討論。

一、1011學期四年制學士班、二年制學士在職專班及碩士班(含碩士在職專班)課程，如

附件二、三、四。

二、1001學期體推系教師教授課程一覽表，如附件五。

三、口頭說明。

說明：修正後通過。

柒、臨時動議：

一、 本系課程至校外進行實務教學之教學時數及規則制定案，請 討論。

決議：校外實務教學課程之時數不得超過總課程時數之 2/3課程，整天課程折抵 8小

時為原則，校外實務教學所需經費委由系主任斟酌核撥。

二、 建議將本系實習課程教師鍾點數減少為 2小時案，請  討論。

決議：提送系課程委員會討論。

三、 因校內體育室已開設一般基礎游泳課程，建議本系游泳課由進階課程開始授課。

決議：提送系課程委員會討論是否將大一下游泳列為必修，大二上游泳課列為選修。

四、 為增加本系特色，是否將巧固球加入運動專項指導項目？因運動專項指導-籃球，目前

本系沒有專任教師教授，學生逐漸減少，是否採一進一出原則，由巧固球取代籃球？

決議：請同仁仔細考量後，於下次會議討論。

捌、散    會:14：20散會。